АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.04.2014
	№ 260

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2014-2015 годы
В целях совершенствования системы профилактики правонарушений на территории муниципального образования Ковдорский район, уточнения объемов и источников финансирования муниципальной программы, применения единых принципов отражения расходов, на основании постановления Правительства Мурманской области от 30.09.2013 № 575-ПП «О государственной программе Мурманской области «Обеспечение общественного порядка и безопасности населения региона», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2014-2015 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 20.11.2013 № 775, следующие изменения:
1.1. В наименовании муниципальной программы текст «на 2014-2015 годы» заменить текстом «на 2014-2016 годы».
1.2. Раздел  «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3. Раздел 1 «Характеристика проблемы, на решение которой направлена муниципальная программа» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.4. В разделе 2 «Основные цели и задачи муниципальной программы» абзац «Реализация предусмотренных Программой мероприятий будет способствовать достижению следующего результата:…» изложить в новой редакции:

«Реализация предусмотренных Программой мероприятий будет способствовать достижению следующего результата:

	N

п/п
	      Целевые показатели

      (индикаторы)
	Ед.

изм
	Значение показателя (индикатора)

	Отчетный

год
	Текущий

год
	Годы реализации

программы

	2013
	2014

	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Снижение преступности в общественных местах и на улице
	%
	7%
	10%
	15%
	17%

	2.
	Количество несовершеннолетних, привлеченных к административной ответственности за совершение правонарушений
	Чел.
	13
	20
	17
	14

1.5. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.6. Приложение к Программе «Основные программные мероприятия и сроки их реализации» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения (опубликования) на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).
Глава

Ковдорского района                                                                Н.А. Карельский